COMUNE DI MONNO

Ammontare complessivo dei debiti

Rag sociale

UBI BANCA - UNIONE DI
BANCHE ITALIANE S.P.A.

UBI BANCA - UNIONE DI
BANCHE ITALIANE S.P.A.

G.S.E. GESTORE SERVIZI
ENERGETICI

G.S.E. GESTORE SERVIZI
ENERGETICI

Totali complessivi

Codice fiscale
fornitore

03053920165

03053920165

05754381001

05754381001

Partita iva fornitore  Numero Data doc. Oggetto Scadenza

03053920165 1012300011 29/01/2020 Canone di gestione sportello 24/04/2020
ATM - anno 2020

03053920165 1012300047 04/02/2020 Riduzione canone di gestione 24/04/2020
sportello ATM anno 2020 per
disdetta

05754381001 2022034850 29/08/2023 DELIB.ARG/elt 74/08-ART.6.1 28/09/2023
lett.c SCAMBIO SUL POSTO
SSA00000071

05754381001 2022037842 02/11/2023 CORRISPETTIVI A 03/12/2023

COPERTURA DEGLI ONERI DI
GESTIONE COME PREVISTI
DAL DM 6 LUGLIO 2012 E
DELIB.AEEGSI 343/2012.
CONVENZION

Imponibile
2.459,02

-1.024,58

71,32

6,21

1.511,97

Imposta
540,98

-225,41

15,69

1,37

332,63

Totale doc.

3.000,00

-1.249,99

87,01

7,58

1.844,60

Stock
2.459,02

-1.024,58

71,32

6,21

1.511,97
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